



Skolebestyrelsesmøde

Onsdag den 25. oktober 2023 kl. 16:00 – 18:00

Til stede: Camille, Dina, Jacob, Thomas, Signe, Maria, Frank, Christina, Anne-Marie, Finn

Afbud: Steffen, Steen

Dagsorden	Noter
Bemærkninger til dagsorden	
Nyt fra elevrådet	
Nyt fra Rettighedsrådet <ul style="list-style-type: none">- Rettighedsugen og Blå fest	
Endelige drøftelser (16:20 – 16:30)	
Forældrekodeks på Aula <ul style="list-style-type: none">- Kan vi godkende ledelsens forslag?	
Foreløbige drøftelser (16:30 - 17:40)	
Genbrugsbutik (10 min) <ul style="list-style-type: none">- Status – hvordan er det gået med at få den etableret?- Er der noget, vi kan bakke op med fra bestyrelsens side?	
Brug af skærme i skolen (15 min) <p>Der er lige nu stor opmærksomhed på børn og unges brug af sociale medier. Munkebjergskolen har i en årrække været mobilfri, men skærme er særligt fra 4. årgang et væsentligt element i al undervisning.</p> <ul style="list-style-type: none">- Alle skolens lærere/pædagoger har i august været på temadag om medieforbrug og digitale krænkelser- Rådkvinden har udsendt hyrdebrev med opfordring til at se på balancen i anvendelse af skærm overfor analog- Camille og FH har været på konference om "Børn og unge i digitale fællesskaber – hvordan står det til, og hvad er skolens rolle?" <p>Hvis skærmforbruget skal mindskes, hvad sætter vi så i stedet? Giver ovenstående anledning til videre handling fra bestyrelsens side?</p>	
Mobilregler i klubben 17.00-17.30) <p>Mikkel fra klubben deltager</p> <p>På det seneste møde i klubben for 4. årgang blev der rejst spørgsmål om brug af mobil, mens børnene er i klub, når vi er mobilfri skole. Vi har også fået en forældrehenvendelse.</p>	



MUNKEBJERGSKOLEN

Fengersvej 6, 5230 Odense M, Tlf: 6317 7500

Mikkel fortæller om klubbens tilbud og herunder hvordan mobilerne indgår. - Skal vi tilrette retningslinjerne?	
Udgang fra skolen for de store elever 17.30-17.40: Vi har fået en forældrehenvendelse omhandlende elevernes udgang i frikvartererne, som SB tidligere har vedtaget var en mulighed med med forældrenes tilladelse og underskrift. Bakker bestyrelsen stadig op om, at der skal være mulighed for udgang fra 7. klasse?	
Orientering (17:40 – 18:00)	
Nyt fra: 1. Pædagogerne 2. Lærerne 3. Ledelsen 4. Formanden 5. Udvalg 6. Andre	
Eventuelt	
Punkter til næste møde	SFO

Pbv. Camille og Finn